
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

09 січня 2026 року                            селище Слобожанське                         № 06/р/п 

 

 

Про призначення відповідальних осіб за 

експлуатацію генератора у виконавчому 

комітеті та старостинських округів 

Слобожанської селищної ради 

 

 

З метою забезпечення безперебійної роботи виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради у випадку можливих перебоїв електропостачання, на території комітету 

встановлено дизельний генератор. Для належної експлуатації обладнання, дотримання вимог 

охорони праці та обліку використання пального, керуючись ст. 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити начальника відділу з питань енергоефективності, безбар’єрності та 

охорони праці виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Олега МАЗУРА 

відповідальною особою за експлуатацію генератора за адресою: селище Слобожанське, вул. 

Василя Сухомлинського,56Б (далі — відповідальна особа). 

2. Призначити старосту Орільського старостинського округу Івана БУРЯКА 

відповідальною особою за експлуатацію дизельного генератора за адресою: с. Орільське, вул. 

Центральна,7. 

3. Призначити старосту Балівського старостинського округу Ігоря ЛЕГЕЗУ 

відповідальною особою за експлуатацію дизельного генератора за адресою: с. Балівка, вул. 

Центральна,47.  

4. Призначити старосту Степнянського старостинського округу Ніну БОЛБАС 

відповідальною особою за експлуатацію бензинового генератора за адресою: с. Степове, вул. 

Миру,14-А. 

5. Відповідальні особи за експлуатацію генераторів  виконавчого комітету та 

старостинських округів Слобожанської селищної ради: 

- контролюють автоматичний запуск генератора під час планових та/або аварійних 

відключень електричної енергії; 

- ведуть журнал обліку роботи генератора та надають щомісячно до відділу планування, 

бухгалтерського обліку та звітності звіт про роботу генератора згідно з додатком 1 (додається). 



- організовують та контролюють заправлення генераторів паливно-мастильними 

матеріалами та надають інформацію щодо проведення своєчасного технічного 

обслуговування. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань 

енергоефективності, безбар’єрності та 

охорони праці 

_______________ Олег МАЗУР 

«___»________2026 

Начальник юридичного відділу  

 

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2026 
 



Додаток l 

до розпорядження селищного голови 

від 09.01.2026 року № 06/р/п 

 

 

ЖУРНАЛ 

обліку роботи генератора у Виконавчому комітеті та старостинських округів Слобожанської селищної ради 

 

Дата 
Час 

увімкнення 

Час 

вимкнення 

Кількість 

відпрацьованих 

годин  

Кількість 

пусків  

Залишок 

палива в 

баку на 

початок 

місяця 

Заправлено 

паливом за 

добу, л  

Підстава 

для 

запуску 

генератора 

Норма 

витрати 

палива  

за годину 

ПIП 

Відпові- 

дального  

Примітка 

           

           

 

 

 

 

Відповідальна особа:     __________________________________ 


